сро АсрБ

г. Улан-Удэ

Щжаи время проведения

Место проведения
основание созыва
Форма проведения

Председатель заседания

Секретарь заседания

САМОРЕryЛ И РУЕМАЯ ОРГАН ИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ

<строитЕли рЕспуБлики Бурятия >>

670000, Республuка Буяmuя, е. |лан-|dэ, ул. Бмmахuноба, D.17, корпус <Г", офuс 301
Тел. В(3012) 21-06-55, 21-35-55, сайm: http:/"ro-asrb.ru' email: rbasrb@mailru

ог рн 11 60327 0 6 0244, инн 0326 5 47 720

РеzuсmрацuонньtйтууrЬ:у:;i:#3z;;:#:tr,#,;;#;ь:rу##"о*ореанuзацuй

|5.02.2024г.
Протокол ЛЬ 4/2024-ПР

заседанпя Правленпя Саморегулируемой организации
Ассоциация <<Строители Ресrryблики Бурятиш>

<15> февра-lr я 2024г,, 11-00 часов
г. Улан-Удэ, ул. Балтахинов4 д. 17, корпус (Г)), офис 301
Решение Щирекгора СРО АСРБ
очная
ГIредседатель Правлеrпrя СРО АСРБ,Щоржиев Баир Санжижапович
Фирсов Алексаrцр Юрьевич

Имеется

Количество цIенов Правления 7

Фактически присутствовало членов 7
Правления
Кворум

Прпсутствовалп члепы Правлеппя СРО АСРБ:

1 ,Щоржиев Баир Саrrжижапович
2 ФедороваЕленаТимуровна
3 Гаськов Александр Николаевич
4 Хабмов Николай Григорьевич
5 Андреев Александр Анаюльевич
б ГIпотниковАлександрНшсолаевиtI
7 Щыремпилов.ЩашиАнатольевич

Лпца, прпсутствовавшпе па заседанпп Правленпя без права голосоваппя:
Трифонов Фёдор Мартемьянович - директор СРО АСРБ

Открытие заседаЕия Правления:

СЛУШАЛИ: Председательствующего на заседании Правления - Председателя Правления СРО АСРБ
,Щоржиева Б. С, который сообщил, что из 7 членов Правления СРО АСРБ на заседании присутствуют 7
членов, что составляет 100 7о от общего числа членов Правления. Заседание Правления считается
правомочным. Председатель Правления СРО АСРБ .Щоржиев Б. С. объявил заседание Правления СРО
АСРБ открытым.

О повестке дня:
СЛУШАЛИ: Председателя заседаниJI ,Щоржиева Б. С., который предложил угвердить повестку дня
заседания Правления из одного вопроса. Иных предложений и замечаний не поступало.

ПОВЕСТКА.Щ}lЯ:
л}
пlп Вопрос регламепт .Щокладчпк

1

О принятии в члены самореryлируемой организации Ассоциации
<Строители Республики Бурятия> юридического лица:

- ООО <Строительно-монтажная компаниJI), ОГРН
1230300008553

15 мин !оржиев Б. С.

Голосовали: (за) - 7 голосов, ((против) - нет, ((воздержаJIся) - нет.
Решение принято едпногласно.
Решили: утвердить повестку днJI заседания Правления СРО АСРБ

По вопросу NЬ 1 повестки дня:
Высryпил Председатель заседания Щоржиев Б. С., который довел до сведения членов Правления
информацию о том, что в СРО АСРБ поступило заявление и документы на вступление в члены
самореryлируемой организации Ассоциации кСтроители Ресгryблики Бурятия> от следующего
юридического лица:

- ООО <Строительно-монт.Dкная компания>, ОГРН 12З0300008553.

Председатель заседания ,Щоржиев Б. С. представил членам Правления СРО АСРБ поступившие
заявление и документы.
,Щоржиев Б. С. сообщил, что вышеуказанное юридическое лицо соответствует установленным СРО
АСРБ требованиям к членству и предложил приЕять его в члены самореryлируемой организации
Ассоциации кСтроители Республики Бурятия>.

Председатель заседания,Щоржиев Б. С. поставил свое предложение на голосование.

Голосовалп: (за> - 7 голосов, (против) - нет, (воздержался) - нет.
Решение принято единогласно.
Решили:
Принять в члены самореryлируемой организации Ассоциации кСтроители Республики Бурятия>
следующее юридическое лицо :

- ООО <Строительно-монтЕDкнiuI компания>, ОГРН 1 2З0300008553.

председатель заседап ,", 6,1/ ' (Председатель Правленпя СРО АСРБ,,Щоржпев Б. С.)

(Фпрсов А.Ю.)